
学年

Ｕ-９ テイヘンズ 入善 ジーズ エヌスタイル 伏木 高西

Ｕ-８ MOVA 入善 氷見 エヌスタイル 南星 高西

Ｕ-９ ジーズ 入善 テイヘンズ 伏木 エヌスタイル 高西

Ｕ-８ 氷見 入善 MOVA 南星 エヌスタイル 高西

Ｕ-９ テイヘンズ ジーズ 伏木 エヌスタイル 入善 高西

Ｕ-８ 氷見 MOVA 南星 エヌスタイル 入善 高西

Ｕ-９ 伏木 ジーズ 入善 エヌスタイル テイヘンズ 高西

Ｕ-８ 南星 氷見 入善 エヌスタイル MOVA 高西

Ｕ-９ 入善 伏木 テイヘンズ エヌスタイル ジーズ 高西

Ｕ-８ 入善 南星 MOVA エヌスタイル 氷見 高西15:30

14:30

15:00

13:30

14:00

12:30

13:00

11:30

12:00

10:30

11:00

CコートBコートAコート時間

10:00

プリマヴェーラ入善 伏木FC

ジーズ富山 高岡西部FCJr

MOVA OKUKITA　 FC南星

エヌスタイル 高岡西部FCJr

7・24　Ｕ-9・Ｕ-8　交流会

参加チーム

Ｕ-９ Ｕ-８

氷見FCプリマヴェーラ入善エヌスタイルテイヘンズFC金沢


